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 Výlukový jízdní řád 
Substitute timetable 

 

platí nepřetržitě od 23. dubna do 31. srpna 2022 
Valid from April 23rd to August 31st

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! / Only deffected trains! 

 002 Praha (– Česká Třebová) – Brno – Břeclav 
 230 Praha – Kolín (– Havlíčkův Brod) 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  

90073/ 
73 

  4  
    

  

R 90975/ 
96975 
(975) 

4    
6 4  

  

R 96975 
(975) 

4    
6 4  

  

 90275/ 
275 

    
   

 

 
90075/ 

75 
  4  
    

  

R 90977/ 
96977 
(977) 

    
   

R 96977 
(977) 

    
   

 90277/ 
277 

    
   

 

R 96961/ 
961 

    
  

 
90257/ 

257 
  4  
    

  

R 96979 
(979) 

1    
   

 90279/ 
279 

    
   

 

 
90079/ 

79 
  4  
    

  

R 96981 
(981) 

2    
   

 90287/ 
287 

    
   

 

 
90371/ 

371 
   
4   

    
 

Ze stanice      Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

Berlin Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

  

Praha-Holešovice                                         9 57                         
Praha hl. n.     5 53    5 39    5 59     6 56     7 53    7 48    7 59     8 56    8 59         9 59    10 56    11 56    11 59    12 56    13 56 
Praha-Libeň          5 46     6 06               7 55     8 06          9 06         10 06              12 06           
Pečky    V     V     V 6 30   M     V     V     V 8 30   M     V 9 30   V     V 10 30   M     V     V 12 30   H     V   

Pečky   I     Y     Y  6 31   E     I     Y     Y  8 31   E     Y  9 31   I     Y 10 31   E     I     Y 12 31   U     I   
Kolín    N 6 43 S 6 45 S 6 45   T 7 43   N 8 43   S 8 45   S 8 45   T 9 43   S 9 45   N     S 10 45   T 11 43   N 12 43   S 12 45   N 13 43   N 14 43 

Kolín   D 6 44   O 6 47   O 6 47   R 7 44   D 8 44   O 8 47   O 8 47   R 9 44   O 9 47   D     O 10 47   R 11 44   D 12 44   O 12 47   G 13 44   D 14 44 

Čáslav    O     Č 7 06   Č 7 06   O     O     Č 9 06   Č 9 06   O     Č 10 06   O     Č 11 06   O     O     Č 13 06   A     O   
Havlíčkův Brod    B     I 7 57   I 7 57   P     B     I 9 57   I 9 57   P    I 10 57   B     I 11 57   P     B     I 13 57   R     B   
Žďár nad Sázavou    O     N 8 27   N 8 27   O     O     N 10 27   N 10 27   O     N    O     N 12 27   O     O     N 14 27   I     O   
Česká Třebová    N     A     A     L     N     A     A     L     A    N     A     L     N     A     A     N   
Brno-Královo Pole    A 8 55    9 27    9 27   I 9 55   A 10 55    11 27    11 27   I 11 55       A 12 55    13 27   I 13 55   A 14 55    15 27    15 55   A 16 55 

Brno-Královo Pole     8 57             T 9 57    10 57             T 11 57        12 57        T 13 57    14 57         15 57    16 57 

Brno hl. n.     9 18             A 10 18    11 18             A 12 18        13 18        A 14 18    15 18         16 18    17 18 

Brno hl. n.      9 20             N 10 20    11 20             N 12 20        13 20        N 14 20    15 20         16 20    17 20 
Brno dolní nádraží          9 43    9 43             11 43   11 43                  13 43              15 43           
Břeclav     9 52            10 52    11 52            12 52        13 52        14 52    15 52        16 52    17 52 

Do stanice Graz   Budapest Graz   Budapest Jihlava 
město 

Graz  Budapest Graz  Budapest Graz 

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak R 96983 
(983) 

3    
   

 90281/ 
281 

    
   

 

R 96985 
(985) 

    
  

 
90373/ 

373 

   
4   

    
 

R 96987 
(987) 

    
  

 90283/ 
283 

    
    

 
 

R 96989/ 
989 

    
  

R 96989 
(989) 

    
  

 
90375/ 

375 

  4  
    

  

R 96991/ 
991 

    
   

 R 96963/ 
963 

     
 

R 96965/ 
965 

    
  

R 96967/ 
967 

    
  

  

Ze stanice Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

  

Praha-Holešovice                                                                 
Praha hl. n.    13 59    14 56    14 59    15 56    15 59    16 56    16 59   16 59    17 56    17 59       18 59    19 59    21 59         
Praha-Libeň    14 06         15 06         16 06         17 06    17 06         18 06        19 06    20 06    22 06         
Pečky    V 14 30   M     V 15 30   V     V 16 30        V 17 30   V 17 30   V     V 18 30       V 19 30   V 20 30   V 22 30         

Pečky   Y 14 31   E     Y 15 31   I     Y 16 31        Y 17 31   Y 17 31   I     Y 18 31       Y 19 31   Y 20 31   Y 22 31         
Kolín    S 14 45   T 15 43   S 15 45   N 16 43   S 16 45    17 43   S 17 45   S 17 45   N 18 43   S 18 45       S 19 45   S 20 45   S 22 45         

Kolín   O 14 47   R 15 44   O 15 47   D 16 44   O 16 47    17 44   O 17 47   O 17 47   D 18 44   O 18 47       O 19 47   O 20 47   O 22 46         
Čáslav    Č 15 06   O     Č 16 06   O     Č 17 06        Č 18 06   Č 18 06   O     Č 19 06       Č 20 06   Č 21 06   Č 23 05         
Havlíčkův Brod    I 15 57   P     I 16 57   B     I 17 57        I 18 57   I 18 57   B     I 19 57       I 20 57   I 21 57   I          
Žďár nad Sázavou    N 16 27   O     N 17 27   O     N 18 27        N 19 27   N 19 27   O     N 20 27     N 21 27   N    N          
Česká Třebová    A     L     A     N     A              A     N     A         A    A    A          
Brno-Královo Pole     17 27   I 17 55    18 27   A 18 55    19 27    19 55        20 27   A 20 55    20 27                         

Brno-Královo Pole         T 17 57         18 57         19 57             20 57                              
Brno hl. n.         A 18 18         19 18         20 18             21 18    21 42                         

Brno hl. n.         N 18 20         19 20         20 20             21 20                             
Brno dolní nádraží     17 43         18 43         19 43            20 43                                  
Břeclav         18 52        19 52        20 52            21 52                             

Do stanice  Budapest  Graz  Nové 
Zámky 

  Wien        

xxx časy odlišné od ročního jízdního řádu 
 jede v  a , nejede 5. VII. 
 jede v , nejede 5. VII. 
 jede v  a  do 6. VIII, nejede 5.VII. 
 jede v  a  od 8. VIII. 
 jede do 7. VIII. 

 jede od 8. VIII. 
 jede v  a 5. VII. 
 METROPOLITAN SLOVENSKÁ 

STRELA 
4 v  - , kromě 6. VII. 
6 v  a 6. VII. 

4 v  - , kromě 6. VII. 
1 v  a , kromě 5. VII. 
2 v , kromě 5. VII. 
3 v ,  a 5. VII. 
 nezastavuje 23. – 30. VIII. 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že ve dnech 23. dubna až 31. srpna 2022 proběhnou výluky 
v úseku Pečky – Velim na trati 011 Praha – Kolín. Dopravce České dráhy musí po dobu výluk přistoupit u vlaků dálkové dopravy 

k následujícím opatřením: 

Vlaky  a  linky MD Ex3 (vyjma  71,  271,  273 a  285) jsou vedeny v úseku Praha hl. n. – Břeclav v odlišné 
časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Pouze v období 22. května – 19. července, 23., 24., 30., 31. července, 2. – 5., 8. – 31. srpna jsou vlaky  70,  72,  

74,  256 a  276 vedeny v úseku Kolín – Praha odklonem po jiné trati. Z důvodu odklonu vlaky přijíždí do stanic Praha hl. 
n. nebo Praha-Holešovice v pozdější časové poloze! 

Ve dnech 9. – 15. května vlak  372 neobsluhuje stanici Praha-Libeň. 

Vlaky R linky MD R9 po dobu výluky mimořádně zastaví ve stanici Pečky pro nástup a výstup cestujících. 

V období od 8. do 31. srpna jsou vlaky R 96975 a R 96977 vedeny v úseku Praha hl. n. (Praha-Vršovice) – Kolín v dřívější 
časové poloze mimo stanici Pečky. 

Vlak R 96967 v období 23. – 30. srpna stanici Pečky neobsluhuje! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz
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 Výlukový jízdní řád 
Substitute timetable 

 

platí nepřetržitě od 23. dubna do 31. srpna 2022 
Valid from April 23rd do August 31st

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! / Only deffected trains! 

 002 Břeclav – Brno (– Česká Třebová) – Praha 
 230 (Havlíčkův Brod –) Kolín – Praha 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak R 966/ 

96966 

    
  

R 964/ 
96964 

    
  

R 962/ 
96962 

    
  

 R 990/ 
96990 

    
  

 R 988/ 
96988 

    
   

R 96986 
(986) 

    
  

 70 
  4  
    

  

 70/ 
90070 

  4  
    

  

 R 96984 
(984) 

    
  

 72 
  4  
    

  

 72/ 
90072 

  4  
    

  

  

Ze stanice         Wien Wien   Graz Graz   

Břeclav                                   8 07   8 07           10 07   10 07         
Brno dolní nádraží                                 8 15                  10 17                   
Brno hl. n.                                     8 36    8 36             10 36    10 36         

Brno hl. n.                    5 20         6 20         8 38    8 38             10 38    10 38         
Brno-Královo Pole                     5 31        6 31    8 31    8 49    8 49        10 31    10 49    10 49         

Brno-Královo Pole                      5 32         6 32     8 32    8 50    8 50        10 32    10 50    10 50         
Česká Třebová    V    V    V        V         V     V     V     V         V     V     V           
Žďár nad Sázavou   Y    Y  Y 5 30     Y 6 30       Y 7 30   Y 9 30   I     I         Y 11 30   I     I           
Havlíčkův Brod   S  S 5 01   S 6 01       S 7 01       S 8 01   S 10 01   N     N         S 12 01   N     N           
Čáslav   O 4 51   O 5 51   O 6 51     O 7 51       O 8 51   O 10 51   D     D         O 12 51   D     D           
Kolín     Č 5 09   Č 6 09   Č 7 09       Č 8 09       Č 9 09   Č 11 09   O 10 57   O 10 57       Č 13 09   O 12 57   O 12 57         

Kolín   I  5 11   I  6 11   I  7 11       I  8 11       I  9 11   I 11 11   B 10 58   B 10 58       I 13 11   B 12 58   B 12 58         
Pečky    N 5 24   N 6 24   N 7 24       N 8 24       N 9 24   N 11 24   O     O         N 13 24   O     O           

Pečky   A 5 25   A 6 25   A 7 25       A 8 25       A 9 25   A 11 25   N     N         A 13 25   N     N           
Praha-Libeň     5 50    6 50    7 51        8 51        9 51    11 51   A     A          13 51   A     A           
Praha hl. n.     5 57   6 57    7 58       8 58        9 58    11 58   11 42   11 51        13 58   13 42   13 51         
Praha-Holešovice                                                                  

Do stanice Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

 Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

   Praha-
Vršovice 

    

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 96982 
(982) 

    
  

 74 

  4  
    

  

 74/ 
90074 

  4  
    

  

R 960/ 
96960 

    
  

R 96980 
(980) 

3    
   

 256 

  4  
    

  

 256/ 
90256 

  4  
    

  

R 96978 
(978) 

    
   

 276 

    
   

 

 276/ 
90276 

    
   

 

 276 

    
   

 

 R 96976 
(976) 

5    
8 5  

  

R 96972 
(972) 

    
   

 372 

  4  
    

  

Ze stanice   Graz Graz Jihlava 
město 

 Graz Graz  Budapest Budapest     Graz 

Břeclav           12 07   12 07           14 07   14 07       15 07   15 07 

Jízda 
vlaku 21., 
22. V., 13., 

27., 28. 
VIII. bude 
uvedena 
v samo-
statném 
výluko-

vém 
jízdním 

řádu 

               20 07 
Brno dolní nádraží        12 17                  14 17             15 17                  16 17    18 17      
Brno hl. n.             12 36    12 36             14 36    14 36         15 36    15 36                  20 36 

Brno hl. n.             12 38    12 38             14 38    14 38         15 38    15 38                  20 38 

Brno-Královo Pole         12 31    12 49    12 49        14 31              15 31    15 49    15 49        16 31    18 31    20 49 

Brno-Královo Pole         12 32    12 50    12 50        14 32              15 32   M 15 50   M 15 50        16 32    18 32    20 50 
Česká Třebová        V     V     V     V     V     V     V     V     E     E         V     V     V   
Žďár nad Sázavou       Y 13 30   I     I     Y    Y 15 30   I     I     Y 16 30   T     T         Y 17 30   Y 19 30   I   
Havlíčkův Brod       S 14 01   N     N   S 15 01   S 16 01   N     N     S 17 01   R     R         S 18 01   S 20 01   N   
Čáslav       O 14 51   D     D     O 15 51   O 16 51   D     D     O 17 51   O     O         O 18 51   O 20 51   D   
Kolín         Č 15 09   O 14 57   O 14 57   Č 16 09   Č 17 09   O     O     Č 18 09   P 17 57   P 17 57       Č 19 09   Č 21 09   O 22 57 

Kolín       I 15 11   B 14 58   B 14 58   I 16 11   I 17 11   B     B     I 18 11   O 17 58   O 17 58       I 19 11   I 21 11   B 22 58 

Pečky        N 15 24   O     O     N 16 24   N 17 24   O     O     N 18 24   L     L         N 19 24   N 21 24   O   

Pečky       A 15 25   N     N     A 16 25   A 17 25   N     N     A 18 25   I     I         A 19 25   A 21 25   N   
Praha-Libeň         15 53   A     A      16 53    17 53   A     A      18 51   T     T          19 53    21 51    23 36 
Praha hl. n.         16 00   15 42   15 53   17 00    18 00        D     18 57 A 18 42 A 18 58        20 00    21 58    23 42 

Praha-Holešovice                            17 41   17 52       N    N                  

Do stanice  Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

Praha-
Vršovice 

Berlin Berlin Praha-
Vršovice 

       

xxx časy odlišné od ročního jízdního řádu 
 jede v ,  a 5. VII. 
 jede v  a , nejede 5. VII. 
 jede v , nejede 5. VII. 
 jede v  a 7. VII. 

 jede 23. IV. – 21. V., 20. VII. – 22. VII., 
25. – 29. VII., 1., 6., 7. VIII. 

 jede 22. V. – 19. VII., 23., 24., 30., 31. 
VII., 2. – 5., 8. – 31. VIII. 

 jede 23. IV. – 20. V., 20. VII. – 12. VIII., 
14. – 26., 29. – 31. VIII. 

 jede 23. V. – 19. VII. 
 Praha-Libeň nezastavuje 9. – 15. V. 
5 v  - , kromě 16. – 18. IV. 
8 v  a 16. – 18. IV. 
5 v  - , kromě 16. – 18. IV. 

3 v ,  a 5. VII. 

 

Dear passengers,  

due to reconstruction on the railway line Praha – Kolín from April 23rd to August 31st 2022 will by change of timetable for affected 

trains. Due to restriction will operate trains follow: 

Trains of the line  Praha – Graz (with out  71) and trains of the line  Praha – Budapest (with out  271,  273 and 

 285) go in the section Praha hl. n./Praha-Holešovice – Břeclav in the earlier time table. 

Selected trains of the line  Graz – Praha and  276 arrive later to Praha hl. n. or Praha-Holešovice in the period: 

 from May 22nd to July 19th, 

 on July 23rd, 24th, 30th and 31st, 

 on August from 2nd to 5th, 

 on August 8th to 31th. 

The train  372 doesn’t serve the station Praha-Libeň in the period May 9th – May 15th. 

Trains of the line R Brno – Havlíčkův Brod – Praha stop extraordinary on the Pečky. 

 Thank You for Your understanding. 

České dráhy, a. s. 

 

mailto:info@cd.cz

